施工合同

采购人 (以下简称甲方):两安烈士陵园

供应商 (以下简称乙方):陕西东智建设工程有限公司

根据 《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》和 《中华人民共和国建

筑法》及其它有关法律、行政法规,为明确双方在施工过程中的权利、义务,经双方协商自

愿签订本合同。

第一条 工程顼目

一、项目名称:西安烈士陵园祭奠区提升改造项目

二、工程地点:陕西省西安市雁塔区明德一路 123号

三、工程内容:西安烈士陵园祭奠区围墙翻新、雨棚、地面等施工图范围内工程

四、承包形式:固定总价

第二条 施工依据

一、施工合同;

二、成交通知书 :

二、竞争性磋商文件及其附件 ;

四、标准、规范及有关技术文件 :

五、工程量清单 ;

六、工程报价单或预算书 ;

七、双方有关工程的洽商、变更等书面协议或文件视为施工合同的组成部分。

第三条 工程期限

一、合同工期g 15 天

计划开工日期:冫
`钅年 /`月 `ρ日

计划竣工日期:'冫l拜
`z月

 `铲日

二、如遇下列情况,经甲方现场代表签证后,工期可相应顺延

1、 在施工中如因停电、停水 8小时以上或连续间歇性停水、停电 3天以上 (每次连

续逐小时以上),影响正常施工;停水停电2天以上 ;

2、 因台风暴雨飓风等不可抗力的因素 ;

3、 因人力不可抗拒的其他因素而延误工期。

三、因乙方原因造成施工延迟的,不得请求顺延工期。

第四条 工程价款、结算及付款方式

1、 合同总价 (大写):~贰拾肆万柒仟伍佰 ~_(人民币)元

(小写):辶~⒛75四L_____元

2、 合同签订后 5个工作日内预付合同款 佣%,并一次性将安全文明施工措施费足额支

付给供应商;工程完工并验收合格后 5个工作日内付款至结算款 1000/0。

3、 合同范围外变更价款调整方式:除本工程设计之外的变更签证,合同总价不予调整。

4、 甲方付款前,乙方应提供相应的正规发票。

第五条 建筑材料、设备的供应和采购

一、工程材料、设备由乙方采购。

二、乙方采购的材料、设备,必须附有产品合格证后才能用于工程,甲方认为乙方提供

的材料需要复验的,乙方应按要求提供复验报告。经复验符合质量要求的,方可用于工程 ,

复验费用由甲方承担;复验不符合质量要求的,应退货处理,其复验费和退货损失由乙方承

担。

第六条 本项目拟派为项目经理:袁明哲

联系电话: 丨1。·T:;7797;
第七条 工程质量管理及验收

一、工程具备隐蔽条件,乙方先进行自检,并在隐蔽验收前 锶 小时以书面形式通知甲

方验收。验收合格,甲方现场代表在验收记录上签字后冫乙方可进行隐蔽和继续施工。验收

不合格,乙方予以整改后再交由甲方重新验收。

二、工程具备竣工验收条件,乙方按国家工程竣工验收有关规定,向 甲方提供完整竣工

资料及竣工验收报告 (含竣工图、隐蔽工程验收证书和现场签证单及保修书等 )。 验收合格

的,双方进行交接,验收不合格的,乙方应及时返工,费用由乙方自行承担,返工导致工期

延误的,乙方应承担相应的违约责任。

三、工程质量应符合国家及行业规定的建筑工程质量检验评定的
“
合格

”
标准。

第九条 安全施工

乙方应遵守工程建设安全生产有关管理规定,严格按安全标准组织施工,采取必要的安

全防护措施,消除事故隐患。由于乙方安全措施不力造成事故的责任和因此发生的费用,由

乙方承担。

第十条 质量保修

一、本工程保修期自工程竣工验收合格起算。

二、质保期:国家规定的标准。

三、在兔费保修期内,乙方应保证通讯畅通,令甲方能够随时同乙方取得联系。乙方在

接到甲方维修通知后 24小时内到达现场并及时处理。如乙方更换保修人员或联系电话,应

及时通知甲方。

第十一条 违约责任

一、甲方的违约责任 g

1、 未能按承包合同的约定履行自己应负的责任。除竣工日期得以顺延外,还应赔偿因

此发生的实际损失 ;

2、 因甲方原因造成工程中途停建、缓建或返工的,应采取措施弥补或减少损失。同时,

赔偿乙方由此而造成的停工、窝工、返工、倒运、人员与机械设备调迁、材料与构件积压的

实际损失 :

3、 工程未经验收,甲方提前使用或擅自动用,因此而发生的质量或其它问题,由 甲方

承担责任 ;

4、 超过合同规定日期验收,按合同的违约责任条款的规定偿付逾期违约金。

二、乙方的责任

在合同履行过程中发生的下列情形,属于乙方违约 :

(1)违反合同约定进行转包或违法分包的;

(2)违反合同约定采购和使用不合格的材料和工程设备的;

(3)因 乙方原因导致工程质量不符合合同要求的;

(钅 )未能按施工进度计划及时完成合同约定的工作,造成工期延误的;

(5)在缺陷责任期及保修期内,未能在合理期限对工程缺陷进行修复,或拒绝按发包

人要求进行修复的;

(6)承包人未能按照合同约定履行其他义务的。

乙方的违约责任 :

1、 乙方未能按时竣工的,每延期一日应向甲方支付 500元/天的违约金,且甲方有权从

工程款中直接扣除;无故延期 15日 以上视为根本性违约,甲方有权解除本合同,乙方还应

向甲方支付违约金。

2、 乙方违约的,应按工程款的 5%向 甲方支付违约金,且甲方可从工程款中直接扣除,

此外应赔偿囡此给甲方造成的损失。

违约方应全额进行赔偿,赔偿范围包括但不眼于实际损失、律师及其差旅费、保全费、

鉴定费、公证费及其他维权所产生的费用等。

第十二条 纠纷解决办法

因本合同产生纠纷,如协商无法解决,双方均有权向甲方所在地人民法院提起诉讼。

第十三条 附 则

合同专用章后

C公章)供应商 :

邮政编码 :

单元 7楼 凹13室

邮政编码:___

电  话:159091I8sG8

传  真 :

开户银行:中 国建设银行股份有限公司延安迎宾路艾

行

乓手: 61050168920000000533

法定代表人:~乙
珲

凵
罕

廴~法定代表人:扬

钅抄 轧 委托代理人:___委托代理人:XUI△

电  话 :

传  真:

开户银行 :

帐  号 :

一、甲方

二、本合

生效。

采购人 :

地 址 :

附件 l:

工程质量保修书

发包人 (全称):西安烈士陵园

承包人 (全称): 陕西东智建设工程有限公司

为保证 西安烈士陵园祭奠区提升改造项目 (工程名称)在合理使用期限内正常使用 ,

发包人、承包人协商一致签订工程质量保修书。承包人在质量保修期内按照有关管理规定及

双方约定承担工程质量保修责任。

一、工程质量保修范围和内容

质量保修范围包括地基基础工程、主体结构工程、屋面防水工程和双方约定的其他土

建工程,以及电气管线、上下水管线的安装工程,供热、供冷系统工程等项目。具体质量

保修内容双方约定如下: __施工图范围内工程。

二、质量保修期

质量保修期自工程竣工验收合格之日起计算。分单项竣工验收的工程,按单项工程分别

计算质量保修期。

双方根据 《建设工程质量管理条例》及国家有关规定,结合具体工程约定质量保修期如

下:

1、 土建工程 (装饰装修工程)为 2年,屋面防水工程为土 年 ;

2、 电气管线、上下水管线安装工程为 2 年 ;

3、 供热及供冷为 2个采暖期及供冷期 ;

4、 室外的上下水工程为 2 年 ;

5、 其他约定: 设备部分质保期 3年 。

三、质量保修责任

1、 属于保修范围和内容的项目,承包人应在接到修理通知之日后 7天内派人修理。承

包人不在约定期限内派人修理,发包人可委托其他人员修理。

2、 发生须紧急抢修事故 (如上水跑水、暖气漏水漏气、燃气漏气等),承包人接到事

故通知后,应立即到达事故现场抢修。非承包人施工质量引起的事故,抢修费用由发包人承

担。

丿

3、 在国家规定的工程合理使用期限内,承包人确保地基基础工程和主体结构的质量。

因承包人原因致使工程在合理使用期限内造成人身和财产损害的,承包人应承担损害赔偿贵

任。

四、其他

本工程质量保修作书为施 件,由施工合同发包

发 包 人 (公章 ) 承 包 人 (公

法定代表人 (签字): 法定代表人 (签字):

2E犭辶年~lL月 ⅠL日 22二 年~⊥月鱼 ~日

瓯
焕
鹏

附件 2:

建设工程施工安全协议

发包人 (甲方):西安烈士陵园

承包人 (乙方):陕西东智建设工程有限公司

为了贯彻
“
安全第一,预防为主,综合治理”

的方针,明确双方的安全生产贵任,保

证安全文明施工,防止发生各类施工安全事故,根据 《中华人民共和国安全生产法》、

《中华人民共和国建筑法》、 《建设工程安全生产管理条例》等相关法律、法规的规定 ,

经双方协商一致,签订本协议。

一、承包工程项目:

1.工程项目名称:西安烈士陵园祭奠区提升改造项目

2.工程地址:陕西省西安市雁塔区明德一路 123号

3.承包范围:施工图范围内工程

二、工程项目期限:

靼 空 年业 月⊥ 日至塑 年
`冫

月望 日。

三、双方承诺 :

1,甲 乙双方必须认真贯彻国家法律、法规、规章和安全生产主管部门颁发的有关安全

生产、消防工作的方针、政策和规定,严格执行有关劳动保护法规、条例的规定。

2.开工前甲乙双方认真勘察现场,甲方向乙方进行现场交底,乙方制定有针对性的安

全技术措施,严格按施工组织设计和有关安全要求施工。

(1)工程项目应由甲方向乙方进行现场交底,并答复乙方的询问。

(2)工程项目由乙方按安全施工要求自行编制施工组织设计,并制定有针对性的安全

技术措施计划,严格按施工组织设计和有关安全要求施工。

3,甲 乙双方的有关领导必须认真对本单位职工进行安全生产制度及安全技术知识教

育,增强法制观念,提高职工的安全生产恩想意识和自我保护的能力,督促职工自觉遵守

安全生产纪律,制度和法规。甲方不得要求乙方违反安全管理规定进行施工。

4.施工期间的个人防护用品,由各方自理,甲 、乙双方应督促其各自施工现场人员自

觉穿戴好防护用品。

四、甲方权利与义务

1.施工期间甲方应协助乙方搞好安全生产、防火管理以及督促检查。甲方有权检查督

促乙方执行安全生产、防火管理等方面各项规定,对乙方不符合安全文明施工的行为进行

.     制止、纠正并下发安全隐患整改通知书,直至清退出场。

2.工程施工贯彻先订合同后施工的原则。甲方不得指派乙方人员从事合同外的施工任

务,乙方应拒绝合同外的施工任务。

3.甲 乙双方应建立完善应急救援预案,编配相应人员,保障通讯、应急设备、物资、

器材落实,并保障 24小时通讯”顷畅,设备完好有效。甲方应指导乙方开展应急救援演练 ,

并根据应急救援演练的实际情况,提供意见强化细节。一旦发生事故,乙方应第一时间启

动应急预案,甲 乙双方协调一致,充分调动应急资源开展事故救援工作。

五、乙方权利与义务

1、 乙方应当具备法律法规、国家标准或行业标准规定的安全生产施工资质及条件,乙

方所提供的承包工程要求的相关资质证明材料应真实、合法、有效。

2.乙方应有安全管理组织体制,包括抓安全生产的领导、各级专职和兼职的安全干

-     部,应有各工种的安全操作规程,特种作业人员的审证考核制度及各级安全生产岗位责任

制和定期安全检查制度、安全教育制度等。

3.施工前,乙方对其管理及施工人员进行安全生产进场教育,介绍有关安全生产管理

制度、规定和要求,并组织召开管理及施工人员安全生产教育会议,并通知甲方委托有关

-     人员出席会议,介绍施工中有关安全,防火等规章制度及要求;乙方及其管理人员须认真

检查、督促施工人员严格遵守,认真执行。

4.乙方应将相关资质、施工安全管理组织机构、管理制度和操作规程、安全管理和技

术人员、特种作业人员持证、主要安全设备设施等情况提供给甲方各案。

采购人 :

地 址 :

【公蕈)供应商:

地 址 :

法定代表人 :

委托代理人:

电  话:~15gO911BgG8~_

传  真:

开户银行:中 国建设银行股份有限公司延安迎宾路支行

叫K    号夤: 610501689z000000θ 533

法定代表人 :

委托代理人:呦 馑丿铐0

电  话 :

传  真 :

开户银行 :

帐  号 :

单元 7楼 Oz⒙ 室

邮政编码 :